
                      

 

Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou, registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008306 

 

V rámci projektu 

„Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou“ 
 

srdečně zveme pedagogy MŠ a další zájemce z ORP Žďár nad Sázavou na workshop 
 

Skupinová intervize – čtenářská 
gramotnost (mateřské školy) 

 

Termín konání:  středa 19.02.2025 (13:30 – 15:30)   

Místo konání: Knihovna M. J. Sychry, Havlíčkovo náměstí 253, Žďár nad Sázavou 

Moderuje:  Mgr. Jitka Nováková   

Cílová skupina: pedagogové mateřských škol a další zájemci z ORP Žďár nad Sázavou 
 

Další informace ke vzdělávací aktivitě 
• Cílem aktivity je, aby si účastníci vzájemně vyměnili informace o dětských knihách, které se jim 

osvědčily v praxi a se kterými pracují. Všichni tak získají skvělé tipy na další knihy využitelné v praxi. 

• V úvodní části pracovnice knihovny seznámí účastníky s TOP knihami pro děti. 

• Druhá část aktivity bude moderována a bude věnována tomu, aby každý účastník seznámil ostatní 
se svými oblíbenými knihami, které používá.  

• Každý účastník si tedy přinese 1-2 dětské knihy, se kterými pracuje a používá je ve výuce. 

 

 Kapacita workshopu je omezená! 

 Přihlášky na podávejte prostřednictvím tohoto 

 elektronického přihlašovacího formuláře či pomocí QR kódu 
 nejpozději do 14.02.2025. 

https://forms.gle/DU7vxPGzsgveckUX8

